
Zarządzenie Nr 87/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Służby Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta                                  

i Gminy Młynary. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.), § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, 

poz. 2218), § 1 ust. 1, 2 pkt 5 Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                            

z dnia 28 września 2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 

województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 

oraz Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie Miasta i Gminy 

Młynary na potrzeby podwyższonej gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Do składu osobowego Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Młynary powołuję 

następujące osoby: 

1. Pan Mirosław Sabatowski – Szef Służby Stałego Dyżuru 

2. Pani Bożena Pierzchała – starsza dyżurna 

3. Pani Dorota Jurkowska – starsza dyżurna 

4. Pani Anna Kolendo - starsza dyżurna  

5. Pani Anna Szulecka – dyżurna 

6. Pani Mateusz Jurgielewicz – kierowca/kurier 

7. Pani Katarzyna Rynkowska - starsza dyżurna 

8. Pani Sylwia Kędzierska – dyżurna 

9. Pan Zbigniew Karczewski – kierowca/kurier 

 

§ 2 

Stały dyżur pełniony jest w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 3 

Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary oraz sprawdzanie gotowości do działania powierza się Szefowi Służby Stałego 

Dyżuru. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierz się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego i gospodarki 

komunalnej. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr  17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 25 lutego 2021 

roku w sprawie organizacji i powołania składu osobowego stałego dyżuru Burmistrza Miasta                  

i Gminy Młynary. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


